
Fungispray bezchl. 0,75l

» Interiér » Penetrace a sanace » Sanační nátěry

BL Růžička s.r.o.
V. Nezvala 94/6, Třebíč, 67401

568 841 676
ruzicka@barvylakyruzicka.cz

4.7.2025 06:04
1/1

Kód produktu 071-003 
EAN 8595039311736 
Balení ks 1 

Kapalný přípravek určený k likvidaci plísní v domácnostech,
zdravotnictví, potravinářství, veterinárních zařízeních a
zemědělství, zejména na porézních stavebních materiálech
(zdi, omítky, beton, dřevo apod.) a na textiliích.

Cena bez DPH 107 Kč
Cena s DPH 130 Kč

Dostupnost na hlavním skladě: 2,00 ks
na cestě 12,00 ks

Popis
Rozsah použití: Kapalný přípravek určený k likvidaci
plísní v domácnostech, zdravotnictví,
potravinářství, veterinárních zařízeních a
zemědělství zejména na porézních stavebních
materiálech
(zdi, omítky, beton, dřevo, apod.) a na textiliích.
Návod k použití: Plíseň před aplikací neodstraňujte!
Napadená místa postříkejte ze vzdálenosti cca
10 cm a po 24 hodinách působení plíseň za mokra
mechanicky odstraňte (kartáčem nebo hadrem
namočeným v tomto přípravku). Při silném napadení
plísní je nutno postup opakovat. Na očištěný,
vydezinfikovaný a suchý povrch stavebních
materiálů aplikujte protiplísňový přípravek FungiSAN
bezchlorový s preventivním účinkem proti plísním,
výrobce STACHEMA CZ. Při kontaktu s lakovanými
povrchy nutno předem odzkoušet na malém,
případně skrytém místě. V případě použití přípravku
na
textil, nebo jiné materiály, které mohou přijít do
kontaktu s pokožkou, je třeba po ošetření důkladné
vyprání a vyčištění ošetřených materiálů (odstranění
zbytků přípravku).

Parametry
Balení popočet kusů v balení 1 ks

Soubory ke stažení
Bezpečnostní list (459.69kB)
Technický list (1.11MB)

https://blruzicka.cz/file/eeb1e241b066bcd569982e9d7ea8bdb071973814/BL-FungiSPRAY-bezchlorovy.pdf
https://blruzicka.cz/file/faede953218a39bfcd7b68478a9ee2acfedae4a5/TL-SANATOP-LIKVID.pdf

